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JUNTADA DE AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO

Junto  aos  autos  do  processo  licitat6rio  n°  001/2021,  na  modalidade  Pregao
Presencial, as Autenticidades dos Documentos de CREDENCIAMENTO apresentados para
o presente certame.
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Mat6es do Norte/MA, em 18 de outubro de 2021.
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Processo Administrativo n°  1309001/2021
Modalidade: Pregao Presencial n° 001/2021
Tipo: Menor Prego por Item

Objeto: Registro de Pregos para a eventual Contratagao de empresa especializada para o
fornecimento de material de Expediente, Generos Alimenticios, Higiene e limpeza para
atender as necessidades da Camara Municipal de Mat6es do Norte - MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS DE
CREDENCIAMENTO DA EMPRESA:

A C DE J SILVA JUNIOR & CIA LTDA
CNPJ: 30.734.579/0001-87
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Empresa Facil  Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 210773138
DATA DO PROTOCOLO:  10/06/2021
NOMERO  DE  REGISTRO:  21201040929

ARQUIVAMENTO:  20210773138

EMPRESA: A C  DE J  SILVA JUNIOR & CIA LTDA

i contrato (https://www.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arqu.ivorvxNzaw5hzG9fMjAyMTA2MTAXMjA4NTlfQ29udHJhdG9fTUFQMjEWNZMZNjkyMC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP2107

www.empresafacil.rna.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2107336920
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Empresa Facil  Maranhao

CONSuLTA CERTIDAO ONLINE

DOCuMENTO VERIFICAD0

0 DOCuMENTO ABAIXO  FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Empresa Facil Maranhao MATOES  DO  NORTE / MA
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NIRE (Sede)
21201040929

CNPJ
30.734.579/0001-87

Empresa Facil Maranhao

Data de Ato
Constitutivo
1 9/06/201 8

PFR.:s_:T°~±f~oN±°¥R¥!±~c

Inicio de Atividade
19/06/2018

Endere9o Completo
Rua Boa  Esperanea,  N° 01,  CASA 01 ;COND  RESID.ZEUS  IV;QUADRA 05;, Angelim -Sao Luis/MA -CEP 65062-

750

Objeto Social
REPRESENTANTES COMERCIAIS  E AGENTES  DO COMERCIO DE MADEIRA,  MATERIAL DE CONSTRuCAO E
FERRAGENS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRuCAO  EM GERAL COMERCIO VAREJISTA
DE  MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL REPRESENTANTES COMERCIAIS  E AGENTES  DO COMERCIO
DE MEDICAMENTOS,  COSMETICOS  E PRODUTOS DE PERFUMARIA COMERCIO ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS  E  DROGAS  DE USO HUMANO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS  E  DROGAS  DE
USO VETERINARIO SERVICOS  COMBINADOS  PARA APOIO A EDIFICIOS,  EXCETO CONDOMINIOS  PREDIAIS

COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM  PREDOMINANCIA DE  PRODUTOS
ALIMENTICIOS -SUPERMERCADOS TREINAMENTO  EM  DESENVOLVIMENTO  PROFISSIONAL  E  GERENCIAL

OUTRAS ATIVIDADES  DE  ENSINO  NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE ( CURSOS  DE CAPACITACAO EM

GERAL ),  COMERCIO  POR ATACADO DE PECAS  E ACESSORIOS  PARA MOTOCICLETAS  E  MOTONETAS,
COMERCIO A VAREJO  DE  PECAS  E ACESSORIOS USADOS PARA MOTOCICLETAS  E MOTONETAS,
COMERCIO ATACADISTA DE  ROUPAS  E ACESSORIOS  PARA USO PROFISSIONAL  E  DE SEGURANCA DO
TRABALHO

apital Social
R$ 200.000,00 (duzentos mil  reais)

apital lntegralizado
$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Dados do S6cio

Nome
ANTONIO CARLOS

DE JESUS  SILVA

ANTONIO CARLOS

DE  JESUS  SILVA

JUNIOR

CPF/CNPJ             Participacao no
011.887.473-04    capital

Porte
ME (Microempresa)

Prazo de Duragao
lndeterminado

Esp6cie de           Adminjstrador    T6rmino do
s6cio                       N

R$ 2.000,00                       S6cio

CPF/CNPJ             Participagao no             Esp6cie de           Administrador
564.359.161-87    capital                                  s6cio                         S

R$  198.000,00                  S6cio

Dados do Administrador

Nome CPF                                    T6rmino do mandato
ANTONIO CARLOS DE JESUS SILVA                  564.359.161-87                 lndeterminado

JUNIOR

Ultimo Arquivamento

Data
10/06/2021

Nt]mero
20210773138

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao

Ato/eventos
002 / 021  -ALTERACAO  DE  DADOS

(EXCETO NOME  EMPRESARIAL)

3/4

mandato
lndeterminado

T6rmino do
mandato
lndeterminado

Situagao
PIT:ITIVA

Status
SEM  STATUS
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Empresa  Facil  Maranhao

Esta certidao foi emitida automaticamente em  16/06/2021,  as 09:15:07  (horario

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.rna.gov.br, com

11111111111111[1111111111111111111111111111111111111111111111111[[1111[

MAC2101294330

Lilian Theresa  Rodrigues Mendonca

Secretario  Geral

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Empresa Facil Maranhao

CONSuLTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICAD0

0 DOCuMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/2
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NIRE 21201040929
CNPJ 30.734.579/0001 -87

Empresa Facil Maranhao MATC)ES  DO NofITE / MA

pROc,fro?op_+

situaeao
ATIVA
Status

SEM STATUS

Enderego Completo Boa Esperanga, N° 01, CASA 01 ;COND RESID.ZEUS IV;QUADRA
05;, Angelim -Sao Luis/MA -CEP 65062-750

Arquivamentos Posteriores

Ndmero                    Data

20210773138

20210783567
20210032529

21201040929
21201040929

20190914289

21102268727

20190324643
20190324643

20180466151

21600085098

21600085098
20180429671

10/06/2021

09/06/2021
13/01 /2021

09/08/2019
09/08/2019

09/08/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019

23/07/2018

23/07/2018

23/07/2018
19/06/2018

21201001974            19/06/2018
sta€ectidaofoLemitidaautom

Descrieao

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)

BALANCO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)

TRANSFORMACAO
ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME  EMPRESARIAL

TRANSFORMACAO
TRANSFORMACAO
TRANSFORMACAO
ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA
ALTERACAO DE  DADOS E DE
NOME  EMPRESARIAL

TRANSFORMACAO
ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA
CONTRATO

9:16+36\hofatiodeBrastha}_

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.rna.gov.br, com o c6digo
5KUDTGGA.

MAC2101294360

Lillan Theresa  Rodrigues Mendonea

Secretario(a) Geral

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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